
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 5. 12 . 2020 с. Яковлевка 5 7 8 -па№

О признании молодой семьи участницей 
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей

Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы 
муниципальной программы «Молодежь - Яковлевскому 

муниципальному району» на 2019-2025 годы

На основании документов, поданных молодой семьей для участия в 

подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей Яковлевского 

муниципального района» на 2019-2025 годы муниципальной программы 

«Молодежь - Яковлевскому муниципальному району» на 2019-2025 годы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать участницей подпрограммы «Обеспечение 

жильем молодых семей Яковлевского муниципального района» на 2019-2025

годы муниципальной программы «Молодежь - Яковлевскому 

муниципальному району» на 2019-2025 годы молодые семьи:

- Дубовенко Людмила Петровна, состав семьи - 4 человека;

- Тен Олег Александрович (супруг), Тен Татьяна Викторовна (супруга), 

состав семьи - 3 человека.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить 

на заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района 

С. В. Лисицкого.

Глава района - глава Администрации 
Яковлевского муниципального района Н.В. Вязовик


